

## भारत सरकार

## GOVERNMENT OF INDIA

भारतीय सर्वेक्षण विभाग SURVEY OF INDIA





जम्मू व कश्मीर एवं लद्दाख भू-स्थानिक निदेशालय JAMMU & KASHMIR AND LADAKH G.D.

गोल्फ कोर्स रोड, नगरोटा, जम्मू-181221

GOLF COURSE ROAD, NAGROTA, JAMMU-181221 फैक्स दूरभाष/FAX TELEPHONE : 0191-2673062, 2674881, 2674991

इ-मेल/E-Mail : jk.gdc.soi@gov.in

सं. 2629 /8-A

E-mail

Dated: 24 /1 1/2025

## नोटिस - I / Notice - I

मैंने आज दिनांक 24-11-2025 (पूर्वाहन) को निदेशक (सामयिक प्रभार), जम्मू व कश्मीर एवं लद्दाख जी.डी., जम्मू के कार्यालय का कार्यभार श्री इनाम आमिल, निदेशक को उनके अर्जित अवकाश से वापस आने पर सौंप दिया है।

I have handed over the charge of the Office of Director (Current Duty), Jammu & Kashmir and Ladakh G.D., Jammu to Shri Inam Amil, Director on 24-11-2025 (F/N) on his return after the completion of his Earned Leave.

(Avinash Mishra) Suptdg. Surveyor J&K AND L. G.D.

## नोटिस - II / Notice - II

मैंने दिनांक 24-11-2025 (पूर्वाहन) को निदेशक, जम्मू व कश्मीर एवं लद्दाख जी.डी., जम्मू के कार्यालय का कार्यभार श्री अविनाश मिश्र, अधीक्षण सर्वेक्षक से अपने अर्जित अवकाश से वापस आने पर ग्रहण कर लिया है।

I have taken over the charge of Office of the Director, Jammu & Kashmir and Laddakh G.D., Jammu from Shri Avinash Mishra, Suptdg. Surveyor on 24-11-2025 (F/N) on my return after the completion of my Earned Leave.

(INAM AMIL)
DIRECTOR

J&K AND L. G.D.